www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

22.08.2020                  Воронеж                          № 3-1587

О зачислении для обучения

На основании решения приемной комиссии от 22.08.2020 (протокол № 5)

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01.09.2020 на 1 курс для обучения в Воронежском

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением).

Ректор Д.А. Ендовицкий

Исп.: Макушин А.В.
Тел.: 2-28-11-60(1096)
Техн. номер: 92

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018

Приложение

к приказу от 22.08.2020 № 3-1587

Список лиц, зачисленных для обучения.

1. Факультет Фармацевтический,
    специальность - 33.05.01 Фармация,
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа специалитета,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Боева Ирина Юрьевна 183 15200074 15200022

2 Дегтярева Виктория Александровна 203 15200076 15200215

3 Джанкезова Милана Ворошиловна 158 15200085 15200675

4 Калацкая Елизавета Викторовна 176 15200080 15200249

5 Карева Анна Сергеевна 144 15200083 15200529

6 Корчагина Анна Святославовна 185 15200078 15200324

7 Ларшина Наталия Владиславовна 173 15200084 15200613

8 Матусов Борис Евгеньевич 166 15200082 15200578

9 Мерешкин Борис Андреевич 126 15200073 15200084

10 Мирошникова Ольга Викторовна 181 15200086 15200805

11 Паршина Марина Юрьевна 177 15200077 15200118

12 Помазанова Анастасия Васильевна 159 15200081 15200465

13 Филева Олеся Ивановна 188 15200079 15200323

14 Холопова Полина Викторовна 175 15200075 15200082

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин

http://www.vsu.ru/